



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۲۸۰-۳۳۲۱۲۲۹۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نر سیده به میدان  
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

## مزایده فروش وسایل نقلیه رسوبی در پارکینگ های هرمزگان

← صفحه ۲ را بخوانید



به نام تولید ، به کام بانک

# بانک اقتصاد نوین مانعی برای تولید و اشتغال

**آلومینیوم المهدی با مشکلات عدیده ای جهت اداره امور جاری خود و پرداخت حقوق کارگران مواجه گردیده است**

گروه خبر // شرکت آلومینیوم المهدی از مشکلاتی که بانک اقتصاد نوین برای تولید و اشتغال برای این شرکت ایجاد کرده است، بشدت انتقاد کرد.

به گزارش خبرنگار درسا؛ روابط عمومی شرکت آلومینیوم المهدی در گزارشی عنوان کرده است: ما در سالی به سر می‌بریم که به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام مسال تولید پشتیبانی ها، مانع زدایی ها نام گذاری شده است. به همین دلیل انتظار می‌رود در این سال دستگاه‌های ذریع حرکت، جهت گیری و اقدامات آنها در راستای حمایت از مجموعه ها و شرکت های صنعتی و تولیدی برای حل مشکلات و رفع موانع روی صنایع باشد. اما متأسفانه بانک اقتصاد نوین برخلاف فرمایشات رهبر معظم انقلاب و

شمار سال رویه ای دیگری در پیش گرفته است و به جای حمایت و پشتیبانی از کارگران، تولید ملی و صنایع بزرگ کشور با اقداماتش موانع متعددی ایجاد نموده که منجر به اختلال در روند تولید می‌گردد. این گزارش می‌افزاید: باستان ما داستان غم‌انگیزی است. شرکت آلومینیوم المهدی در زمانی که این شرکت مالکیت دولتی داشته است، از بانک اقتصاد نوین مبلغ ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات وام دریافت نموده است که شرکت آلومینیوم المهدی مبلغ ۱۰۲ میلیارد تومان بابت وام دریافت شده به بانک اقتصاد نوین پرداخت نموده است و بنا به درخواست اداره اجرایی ثبت بندرعباس در شهریورماه نیز مبلغ ۲۵ میلیارد تومان دیگر اضافه پرداخت کرده است؛ یعنی تاکنون مجموعاً بیش از ۱۲۷ میلیارد تومان از این بابت پرداخت شده است.

← ادامه در همین صفحه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

**توصیه می‌کنم در وصیت  
ثلث اموال خود  
وقف را در نظر بگیرید**

۲

**لزوم مشارکت دستگاه‌ها  
برای ارتقای امنیت**

۲

**ضرورت دقت و وسواس  
در انتخاب استاندار  
هرمزگان**

۸

**چرا برخی با وجود واکسیناسیون  
به کرونا مبتلا می‌شوند؟**

۸

**معرفی واحدهای متخلف توزیع سیلندر گاز  
خانگی به تعزیرات حکومتی**

۲

**صدور ۱۲ فقره گواهی کشف معدن  
در هرمزگان**

۲

**خودروهایی که گالنی سوخت می‌برند**

۸

**سالمدان معلول و مشکلات آنها**

۸

به نام تولید ، به کام بانک

## بانک اقتصاد نوین ، مانعی برای تولید و اشتغال

ادامه از تیتیر یک //

براساس گزارش روابط عمومی شرکت آلومینیوم المهدی، علیرغم این پرداختها، بانک اقتصاد نوین نه تنها در راستای رفع موانع تولید گامی برنداشته، بلکه در اقدامی غیر منصفانه به بانک مرکزی اعلام نموده که شرکت آلومینیوم المهدی مبلغ ۱۱۷ میلیارد تومان بدهی دارد که این مطلب کاملاً خلاف واقع و کذب است. بانک اقتصاد نوین حتی با احتساب پرداخت ۱۰۲ میلیارد تومان این حق را نداشته که میزان بدهی شرکت آلومینیوم المهدی را ۱۱۵ میلیارد تومان بیشتر اعلام نماید و این اقدام سوء استفاده از اختیارات و موقعیت شغلی آن بانک می‌باشد.

شمش ۵۰۰ کیلویی آلومینیوم که ارزش روز آن بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان می‌باشد را نیز توقیف کرده است که با یک محاسبه ساده ملاحظه می‌شود که میزان وجه پرداختی شرکت آلومینیوم المهدی بیشتر از بدهی اعلام شده از سوی بانک اقتصاد نوین است و هم علاوه بر این حدود سه برابر آن نیز شمش آلومینیوم توقیف گردیده است. براساس این گزارش، همچنین بانک اقتصاد نوین با درج بدهکار بودن شرکت آلومینیوم المهدی در سامانه بانک مرکزی مانع از صدور دسته چک برای امور جاری شرکت شده است و شرکت از این نظر با مشکلات عدیده ای جهت اداره امور جاری خود و پرداخت حقوق کارگران مواجه گردیده است.

• بانک اقتصاد نوین اعضای هیئت مدیره شرکت را ممنوع خروج کرده است  
بانک اقتصاد نوین ایجاد این موانع و این اقدامات خود را کافی ندانسته و در اقدامی دیگر جهت سنگ اندازی

و ایجاد موانع بیشتر اقدام به ممنوع خروجی اعضای محترم هیات مدیره این شرکت نموده است. از طرف دیگر براساس شکایت بعمل آمده در شعبه ۱۰۹ دادگاه حقوقی تهران رای به بی حقی بانک اقتصاد نوین بیشتر از مبلغ پرداختی المهدی یعنی ۱۰۲ میلیارد تومان اولیه صادر کرده است. اما بانک اقتصاد نوین دست از ایجاد مانع و اختلال در روند تولید و تعاملات تجاری و بین المللی شرکت برنداشته و این شرکت را دچار مشکلات فراوان کرده است. دولت آیت الله رئیسی، رئیس جمهور محترم و خصوصاً جناب آقای دکتر خاندوزی وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی خواهشمندیم با تعیین بازرس ویژه به تخلفات بانک اقتصاد نوین در این زمینه رسیدگی فوری به عمل آورند و شرکت آلومینیوم المهدی بعنوان یکی از بزرگترین شرکت های صنعتی کشور با وجود اشتغال بیش از ۲۵۰۰ نفر به طور مستقیم از این مشکلات و موانع تولید بوجود آمده نجات دهند.

روابط عمومی شرکت آلومینیوم المهدی در پایان افزوده است: آلومینیوم المهدی از بانک نمی‌خواهد که دستش را بگیرد؛ بلکه می‌خواهد پایش را رها کند تا بتواند در مسیر تولید کشور حرکت نماید.



گروه خبر // مراسم افتتاح پانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم جامعه کار و تلاش استان هرمزگان با حضور مدیرکل فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مشاور عالی نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان و سایر مدیران استانی، در محل ورزشگاه کارگران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سخنرانان در استان هرمزگان، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان و سایر مدیران استانی، در محل ورزشگاه کارگران برگزار شد.

## مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان عنوان کرد فولاد هرمزگان، پیشگام در فعالیتهای اجتماعی

براساس ضمن تاکید بر اسوه قراردادن آیات نورانی قرآن در راه و روش زندگی، و ابراز امیدواری برای تداوم این گونه برنامه های معنوی، از فعالیت های فولاد هرمزگان در عرصه فرهنگ در استان هرمزگان ، پیشگامی فولاد در عرصه مسئولیت های اجتماعی و همکاری این شرکت در برگزاری این مسابقات تشکر کردند. همچنین در آیین افتتاحیه، با اهدای لوح از عطاالله معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان برای حمایت های همه جانبه از برگزاری

این مسابقات تقدیر شد. پانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم جامعه کار و تلاش استان هرمزگان با حمایت فولاد هرمزگان توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کارگران و کارخانجات سیاه امام سجاد (ع) هرمزگان، در حال برگزاریست. علاقمندان برای دیدن این مسابقات می‌توانند به سایت فولاد هرمزگان به نشانی <https://www.hosco.ir> مراجعه نمایند.

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

## جناب آقای سید شمس الدین حسینی قتالی فرماندار سابق شهرستان بستک



چه غرور آفرینند آن عزیزانی که در کمال صداقت و درستکاری در سنگر خدمت به مردم در جهت تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران و توسعه زیر بنای جامعه و تولید ثروت در روستاها از هیچ کوششی دریغ نموده اند.

در مدتی که جنابعالی در کسوت فرماندار شهرستان بستک مشغول به خدمت بودید از هیچ تلاشی در جهت پیشرفت شهرستان ، به خصوص روستای انجیردان دریغ ننمودید، شایسته است به پاس زحمات مستمر شما در راستای آبادانی روستای انجیردان بستک که همیشه همکاری و همراهی صمیمانه با دهیاری و شورای اسلامی روستا داشتید نهایت سیاست و قدردانی را خدمت حضرت تعالی ابراز نماییم .

هر آنکس خدمت جنان به جان کرد /به گیتی نام خود را جاودان کرد

دهیاری و شورای اسلامی روستای انجیردان بستک

## حساب پس انداز مسکن جوانان

افزایش سقف تسهیلات حساب های افتتاحی سال ۱۴۰۰  
(ویژه استان هرمزگان)



در پایان سال پنجم  
۳۰۰ میلیون تومان

در پایان سال پانزدهم  
۷۰۰ میلیون تومان

توجه:

جهت کسب اطلاعات  
بیشتر به یکی از شعب بانک  
مسکن در سراسر استان  
هرمزگان مراجعه نمایید.

نرخ سود:

۶ درصد در بازپرداخت حداکثر ۵ سال

۹ درصد در بازپرداخت بالای ۵ سال (تا ۲۰ سال)















